Kamel club

Jidelni & napojové menu



Jidelni menu

Studené predkrmy

Carpaccio "7 290 K¢
80 g svickové, parmazan, olivovy olej, toast

Mozarella s raj¢aty ,Caprese” "’ 150 K¢
100 g mozarelly, 80 g rajcat, bazalka, olivovy
olej, toast

Teplée predkrmy

Topinka se Sunkou’ 100 K¢

80 g Sunka, okurek, rajce

Topinka pani Véry *37 110 K¢

anglicka slanina, tvartzky, zapecené

se syrem

Dabelska kufeci topinka 367210 175 K¢

2 ks topinek, kureci pikantni smés

Bramborak plnény syrem 37 270 K¢

hermelin, eidam, tvartzZek, niva

Bramborak se slaninou ™37 150 K¢
/

Polevky

Cesnetka KAMEL ':3.7 77 K&

syr, Ssunka, vejce

Gazdovska cesnecka " 37 75 K¢

uzeny syr, anglicka slanina, vejce, smetana

Hovézi vyvar 37 55 K¢
Pitztaller syrova polévka " 37 80 K¢
smetana, eidam, niva, parmezan

Kulajda "7 80 K¢
Italska "7 80 K¢

rajcatové pyré, Cesnek, parmezan, Slehacka

Speciality sétkuchare

270 g Panenka steak plnéna suSenymi
rajcaty, parmazanové strouzky "7 1° 295 K¢

270 g Kufeci steak se Svestkovym

prelivem *10 215 K¢
270 g Veprova panenka dvou
omacek "7 10 315 K¢

veprova svickova, syrova a peprova omacka

300 g Maxi Spiz z panenky " '° 320 K¢
300 g Masova labuZnicka pyramida
s dabelskou omackou 3 67.9.10 275 K&

veprova kotleta, veprova panenka, kureci
maso

250 g Spali¢ky z panenky

na hribech 367.9.10 280 K¢
450 g Velbloudova kopa Fizkl 37 350 K¢
kotleta, krkovicka, kufe
270 g Steak z panenky
se Svestkovym prelivem ' 1° 255 K¢
270 g Steak Hrbac - kureci "7 1° 285 K¢

kureci steak, hermelin, Sunka, zapeceno
se syrem

270 g Steak Hrbac - kotlet ".7:1 285 K¢
kotlet, hermelin, Sunka, zapeceno se syrem

200 g Prirodni panenské medailonky

z veprové svickové '.3.6.7.9.10 205 K¢
200 g Smazena kureci kapsa 67210 250 K¢
niva, sunka, porek, kapie

200 g Prirodni kureci kapsa %6791 250 K¢
niva nebo eidam, Sunka, pérek, kapie

270 g LoSticky steak - kotlet '-7: 1 245 K¢
tvarlzek, kien, anglicka slanina, zapeceno

se syrem

200 g Veprovy plnény mésec '-3.67.910 300 K¢
kotlet, tvartizky, anglicka slanina, eidam, cesnek,
delSi doba pfipravy



180 g Pikantni nudli¢ky z panenské

svickové '.3.6.7.9.10 210 K¢
180 g Bramborak plnény kureci
smeésj 13.6.7.9.10 290 K&

Bramboracky se Spenatem, syrem, kurecim

nebo vepfovym masem ' 36.7.9.10 290 K¢
Steaky

270 g Kureci steak ™1 210 K¢
270 g Kotleta " 1° 210 K¢
300 g Krkovicka " 1° 220 K¢
270 g Panenka 1 265 K¢
Gorgonzola omacka 3 67.9.10 60 K¢
niva, eidam, smetana

Spenatova omacka 367,910 60 K&
Spenat, eidam, smetana

Peprova omacka 367910 60 K¢
3 druhy pepre, smetana

Hfibova omacka '3 67.9.10 60 K¢

Minutky ze svickoveé

270 g Biftek " ° 440 K¢
270 g Selsky biftek ' 1° 460 K¢
100 g Tatarak "31° 270 K¢
tatarak z pravé svickové, 2 topinky
v /

Kureci maso

170 g Kureci platek s bylinkovym
maslem'3.6.7.9.10 180 K¢
170 g Kufeci smazeny Fizek " 37 185 K¢

170 g Kureci platek s broskvi '-3.6.7.:9.10 185 K&
kuFeci maso, broskev, zapecené se syrem

170 g Dabelské kuFeci nudlicky 367910 175 K&
kureci maso, kapie, porek, chilli

170 g Mlynarska smeés 13.6.7.9.10 180 K¢
kureci maso, smetana, niva, eidam
270 g Kufeci steak na fazolkach "'® 245 K¢

Veprové maso

170 g SmazZeny veprovy fizek ' 1° 170 K¢

170 g Veprové raznici "367.9.10 170 K¢

veprovy kotlet, cibule, neni na Spejli

170 g Veprové AZU ".3.6.7.9.10 185 K¢

270 g Italska panenka 367910 270 K¢

veprova svickova, mozarella, rajcata

270 g Steak z veprové panenky

na fazolkach ™1 270 K¢
¥ °

Testoviny

Fusilli con salmone fresco 367210 290 K¢

Cerstvy losos, smetana, parmazan, gouda, niva

Fusilli con broccoli "7 210 K&
brokolice, smetana, gouda, niva, parmazan

Fusilli con prosciutto "” 210 K¢
Sunka, smetana, gouda, niva, parmazan

Fusilli con pollo '-3.6.7.9.10 210 K¢
kureci maso, smetana, gouda, niva, parmazan

Fusilli con pollo al forno "3.67.9.10 230 K¢
kufeci maso, smetana, gouda, niva, parmazan

Fusilli quattro formaggi "7 210 K¢
smetana, gouda, niva, eidam, parmazan

Ryby

Pstruh na kminé s maslem

cca250-300g 367910 275 K¢
doplatek 5K¢/10 g

220 g Filet z Cerstvého lososa,

Spenatovy preliv 1367910 365 K¢
Rizoto

Zeleninové' 210 K¢
Kufeci '-36.7.9.10 225 K&



Bezmasa jidla

Tvaruzkovy tatarak (topinky) 150 g
Smazeny syr 37

Smazeny hermelin 37

SmaZena niva' 37

Tvarlzky v tésticku 37

Sunka do syra

Salaty

Salat s ¢erstvym lososem '-3.6.7.9.10

Salat s filetovanym kufecim
steakem 1.3.6.7.9.10

Salat s kurecimi nugety 367910

200 K¢
150 K¢
185 K¢
175 K¢
155 K¢

40 K&

275 K¢

199 K¢
199 K¢

okurek, rajce, kapie, eidam, smazené kureci

nugaty

KufFeci zeleninovy salat 37

199 K¢

okurek, rajce, kapie, vejce, eidam, kureci

Maso

Tunakovy zeleninovy salat "37

199 K&

okurek, rajce, kapie, vejce, eidam, tunak

Sopsky salat?
okurek, rajce, kapie, balkansky syr

Michany salat
okurek, rajce, kapie

Raj€atovy salat
Okurkovy salat

Prilohy

Varené brambory 37
Opékané brambory 1-3.67.9.10
Dukatky

Hranolky

95 K¢

75 K&

55 K¢
55 K¢

50 K¢
60 K¢
60 K¢
60 K¢

Americké brambory

Krokety

SmaZené bramborové lupinky
Bramboracky '3 67.9.10

RyZe

Sunkova ryze

Stouchané brambory 37
Pe(‘:’ivo 1,3,6,7,9,10

Zeleninova obloha

300 g Cerstva zelenina restovana
na olivovém oleji

300 g Zelenina dusena na masle " 37
250 g Zelené fazolky s anglickou ' 37

Tatarskd omacka "36.7.9.10
Pikantni tatarska omacka -3¢ 7.9.10
Kecup

Dresink 37

Dezerty

Pohar Kamel 7
zmrzlina, ovoce, Slehacka

Palacinka s ovocem a slehackou ?

Horké maliny se zmrzlinou’
maliny, vanilkova zmrzlina, Slehacka

Vanilkova zmrzlina 7
1 kopecek

60 K¢
60 K¢
80 K¢
90 K¢
50 K¢
56 K¢
60 K¢
25 K¢
50 K¢

90 K¢
90 K¢
90 K¢

30 K¢
30 K¢
30 K¢
30 K¢

130 K¢

165 K¢
130 K¢

30 K¢



Napojové menu

Studené napoje

Coca-Cola / Coca-Cola Zero 50 K¢
Fanta / Sprite 50 K¢
Kinley tonic normal / zazvor / rose 50 K¢
Cappy 45 K¢

multivitamin, merurka, ananas, jahoda,

grep hruska, broskev, banan, pomerang,
jablko, rybiz

Ice Tea Pfanner broskev / citron / green 40 K¢
Red Bull 70 K¢
0,75 | Romerquelle sycena / nesycena 70 K¢
0,33 | Rdmerquelle sycena / nesycena

lemongras 50 K¢
0,11 Soda 10 K¢
Karafa vody 45 K¢
0,3 | Kohoutkova voda 25 K¢
0,35 | Limonada americka s ledem 75 K¢

zazvorova, bezinkova, matova, okurkova,
malinova, borlvkova, broskev

P1vo

0,5 | Pilsner Urquell 54 K¢
0,3 | Pilsner Urquell 43 K¢
0,5 | Birell 50 K¢
0,5 | Birell ochuceny 50 K¢

Teplé napoje

Caj AHMAD s medem
Caj z maty nebo zazvoru s medem

Kava ESTADOS

Espresso

Espresso s mlékem

Espresso bez kofeinu
Cappucino

Latté

Turecka kava

Videniska kava

AlZirska kava

Frappé

Horka ¢okolada se Slehackou
Ledova kava (2 kopecky zmrzliny)
Porce Slehacky

Porce mléka Tatra

50 K¢
50 K¢

30 K¢
35 K¢
45 K¢
50 K¢
60 K¢
30 K¢
60 K¢
70 K&
50 K¢
80 K¢
85 K¢
15 K¢

5 K¢

Dale nabizime

Chipsy, araSidy, pistacie, ty€inky, domaci prazené solené mandle, keSu

(ceny dle denni nabidky)
Seznam alergenu je u kazdého pokrmu.



Vinny list
0,2 1 Vinny stfik bily / €erveny 50 K¢

0,2 | Dle vybéru (Rulandské bilé, Muller
Thurgau, Frankovka, Svatovavrinecké) 65 K¢

0,2 | Svarené vino 70 K¢
PORTSKE VINO

0,1 I Sandeman Porto Ruby 105 K¢
SUMIVE VINO

Bohemia sekt (rizné druhy) 335 K¢
BILE VINO (Habanské sklepy) '2

0,1 | Prosecco dle nabidky 50 K¢
Muller Thurgau 245 K¢
Chardonnay 245 K¢
Rulandské bilé 260 K&
Rulandské bilé p. s. (vinaFstvi Pavlov) 500 K¢
Sauvignon p. s. (vinafstvi Pavlov) 500 K¢
Palava p. s. (vinarstvi Pavlov) 550 K¢
Tramin Cerveny p.s. 500 K¢
Veltlinské zelené p. s. 500 K¢
Rulandské Sedé p. s. 500 K¢
Ryzlink rynsky p. s. 500 K¢
Chardonnay p. s. 500 K¢
Bzenecka lipka 260 K¢
CERVENE VINO

Svatovavrinecké 245 K¢
Svatovavrinecké rosé 245 K¢
Frankovka 245 K¢
Rulandské modré p. s. 500 K¢
Modry Portugal p. s. 500 K¢
Merlot 500 K¢

Aperitivy

0,1 | Campari 85 K¢
0,1 I Crodino - nealko 55 K¢
0,1 | Martini Dry, Martini Bianco 65 K¢
Aperol Spritz 105 K¢
Aperol, sekt, soda, pomerang, led
Bourbon, whiskey
Famous Gouse 55 K¢
Maker's Mark 170 K&
Four Roses 55 K¢
Jack Daniel's 85 K¢
Jack Daniel's Honey / Fire 85 K¢
Seven Crown 45 K¢
Scotch whisky - blended’

Ballantine’s Finest 50 K¢
Black & White 1 50 K¢
Chivas Regal 12y. o. 100 K¢
Chivas Regal 18 y. o. 180 K¢
Cutty Sark 50 K¢
J&B 50 K¢
Johnie Walker Red Label 50 K¢
Whyte and Mackay 12y. o. 200 K¢
Irish whiskey'

Tullamore Dew 70 K¢
Jameson 70 K¢
Gin

Beefeater norma / pink 60 K¢



Vodka

Grey Goose

Absolut

Absolut 50%

Absolut - rlizné pfichuté
Amundsen

Finlandia

Smirnoff red

Smirnoff Blue

Rum

Matusalem Grand Reserva 15y. o.
Matusalem 23y. o.

Bacardi Carta Blanca

Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club 3 Anos

Malibu

Republica Exclusive

Zacapa 23y. o.

Legendario

Don Papa 7y

Diplomatico Reserva Exclusiva 12y

Metaxa

Metaxa 5*
Metaxa 7*
Metaxa 12*

120 K&
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
55 K¢
70 K¢

140 K¢
225 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
160 K¢
80 K¢
160 K¢
160 K¢

55 K¢
90 K¢
150 K¢

Konak, brandy

Rémy Martin V. S. O. P.
Courvoisier V. S. O. P.
Godet Peardise
Henessy V. S.

Martell V. S.

Martell V. S. O. P.

Tequila

Heradura plata
Heradura Reposado
Olmeca Blanco
Olmeca Reposado

195 K¢
195 K¢
195 K¢
145 K¢
145 K¢
195 K¢

195 K¢
195 K¢
85 K¢
85 K¢

Likéry, ostatni lihoviny

Jagermeister (ledové namraZeny)
Fernet Stock

Karlovarska Becherovka / Lemond
Bylinna horka

Baileys

Carolans

Griotte

Sambuca

Southern Comfort

Peprmintovy likér

Vajecny likér

Grapa

HruSkovice

Slivovice

Stara myslivecka

Tatransky c€aj 52
Tuzemak

65 K¢
45 K¢
50 K¢
45 K&
65 K¢
65 K¢
45 K&
50 K¢
50 K¢
45 K&
45 K&
50 K¢
85 K¢
85 K¢
50 K¢

85 K¢
45 K¢



Kamel club

V hlinkach 930/11
779 00 Olomouc
Tel.: +420 777 242 043 / +420 608 700 043

Oteviraci hodiny:
Pondéli az patek: 9.00 - 24.00
Sobota: 15.00 - 24.00
Nedéle: 15.00 - 23.00
Dle domluvy nasi oteviraci dobu upravime.



